

สรุปใบประมาณราคา

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนายทอง ถึงหน้าประตู รร.บ้านพนาหนองหิน

เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

สถานที่ก่อสร้าง จากแยก รร.บ้านพนาหนองหินไปหน้าประตู รร.พนาหนองหิน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 7-2/2563 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 26.50

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				เลื่อนไซ
2	ประเภทงานทาง				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	-(ถนนสาธารณะทั่วไป)	142,738.21	1.3624	194,466.53	-เงินประกันผลงานหัก 0%
	-(ถนนภายในพื้นที่)				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				-ภาษี (VAT) 7%
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานทั่วไป				
6	ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			196,466.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			196,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

รวมพื้นที่ผิวจราจร

330.00 ตร.ม. เฉลี่ย

593.94 บาท/ตร.ม.

ที่มาของราคา : หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการ ที่ มท 0808.2/2536 ลว. 16 พย.60

: บ่อทรายอำเภอพิมาย : ราคาวัสดุแอสฟัลท์ที่ไปเดือนพฤศจิกายน 2562

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนตุลาคม 2562

: โรงไม้หินโซดชัย : ดุโธม

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายทรงพล เฉิดกระโทก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงพล เฉิดกระโทก)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....นายก อบต.

(นางสาวจรรุภา กำเนิดพันธุ์)

อนุมัติราคากลางวันที่.....

ใบประมาณราคา.....ก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนายทอง ถึงหน้าประตู รร.บ้านพนาหนองหิน...

ปร.4 1/1 ปร.5 น.1

สถานที่ก่อสร้าง จากแยก รร.บ้านพนาหนองหินไปหน้าประตู รร.พนาหนองหิน กว้าง 6.00 เมตร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ วันที่ 25 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2562 ระยะทางรวม 55.00 เมตร
 ประมาณราคาโดย นายทรงพล เฉิดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส แบบเลขที่ 7-2/2563 ไหล่ทางหินคลุก ตามสภาพ เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานกรุยทางยางป่า (กลาง)								
2	งานปรับเกลี่ยผิวทาง	330.00	ตร.ม.			9.56	3,155.46	3,155.46	
3	งานขุดดิน (ขุดกอง)								
4	งานเสริมหินคลุกพื้นทาง		ลบ.ม.	-	-	58.51	-	-	
5	งานขุดรื้อผิวทางเดิม	275.00	ตร.ม.			17.83	4,903.14	4,903.14	
6	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.แน่น								
7	งานไหล่ทางหินคลุก	14.30	ลบ.ม.		-	58.51	836.69	836.69	ใช้วัสดุจาก
8	ทรายรองใต้พื้นคอนกรีตหนา 0.05 ม.	16.50	ลบ.ม.	715.28	11,802.19	99.00	1,633.50	13,435.69	ชั้นทางเดิม
9	งานผิวทางแบบ คสล. (0.15 ม.)	330.00	ตร.ม.	349.62	115,375.87			115,375.87	คอนกรีต
10	งานหยอดยางและเสริมเหล็กรอยต่อ								280ksc
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 200 ม.)		ม.	122.30	-			-	
	-รอยต่อตามขวาง(ทุกระยะ 10.00 ม.)	30.00	ม.	98.95	2,968.57			2,968.57	
	-รอยต่อตามยาว	55.00	ม.	37.51	2,062.79			2,062.79	
11	งานเหล็กตะแกรง		ตร.ม.						
12	งานไม้แบบ								
	-ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก								
13	งานป้ายจราจร								
	-แบบ A (ป้ายหยุด)								
	-แบบ B (ป้ายบังคับ)								
	-แบบ C (ป้ายโครงการ)	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทาง				132,209.42		10,528.79	142,738.21	
14	งานท่อ คสล.								
	-ท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม.		ม.	507.65	-			-	
	-ท่อ คสล. ขนาด 1.00 ม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อ				-			-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประมาณการ
 (นายทรงพล เฉิดกระโทก)

กรรมการ
 (นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

กรรมการ
 (นายทรงพล เฉิดกระโทก)

ประธานกรรมการ
 (นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)